
2020 年３月 13 日 

各  位 

 

 

 

 

 

 

決算説明会中止のお知らせ 

 

 このたび、新型コロナウイルスの感染拡大の状況を考慮し、2020 年４月に開催を予定し

ておりました 2020年２月期決算説明会を中止することにいたしました。 

 本決算説明会へのご参加を予定してくださいました皆さまには大変申し訳ございません

が、ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 なお、決算説明会にて配布を予定していた資料は当社ホームページへの掲載を予定して

おりますので、ご高覧いただければ幸いです。 

 今後も積極的な情報開示に努めていく所存ですので、引き続きのご愛顧を賜りますよう 

重ねてお願い申し上げます。 

 

以上 

会 社 名 株 式 会 社 幸 和 製 作 所 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  玉 田  秀 明 

 （コード番号：7807 東証 JASDAQ） 

問合せ先 経 営 企 画 室 長  植 田  樹 

 （TEL.072-238-0605） 


